
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

 

PORTARIA Nº CBT IFSP 0137 DE 01 DE SETEMBRO DE 2022.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para constituírem, sob

a presidência do primeiro, a Comissão da SEAUT da Semana Nacional de Ciência e Tecnologia

– SNCT 2022, a saber:

Manuel Filgueira Barral - SZ101527

Flavia Daylane Tavares de Luna - CB212349

Walter Augusto Varella - CB920745

Fuyuki Murassawa Muzy do Espírito Santo (discente) - CB3018261

João Pedro Alves Rodrigues (discente) - CB3015262

Samuel Pestana (discente) - CB3016277

Derek Antonio de Lima (discente) - CB3011739

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação com prazo de
validade até o dia 20 de novembro do corrente ano.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 0137/2022
Página 1


		2022-09-01T17:32:19-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897




